
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar orden de merito del concurso nodocente CUDAP: EXP-UNC: 0039475/2018

 
VISTO:

Que por Resolución Rectoral 2066/2018, y Resolución de esta Dirección 676/2019, EXP-UNC:
0039475/2018,  se llamó a  Concurso cerrado interno No Docente de antecedentes y oposición 
para cubrir 11 (once) cargos vacantes en la planta de personal No docente,  del Agrupamiento
Administrativo y Mantenimiento Producción y Servicios Generales, para cumplir funciones en
distintas áreas de esta dependencia; y

CONSIDERANDO:

Que en el expediente de referencia, el Jurado integrado por la Sra. María Cristina Constenla, Sra.
María Alejandra Castaños De Maussión y Sr. Pablo Alejandro Pulisich, elevan el orden de
mérito de los cargos concursados.

Que se ha dado cumplimiento con todos los requisitos establecidos en la Resolución Rectoral
2066/2018y Resolución de esta Dirección 676/2019.

  Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1° .- Convalidar el ORDEN DE MÉRITO, emitido por el tribual de concurso, integrado por
la Sra. María Cristina Constenla, Sra. María Alejandra Castaños De Maussión y Sr. Pablo
Alejandro Pulisich y la Veedora Gremial, Sra. Vanesa Galdo, para cubrir 11 (once) cargos No
Docentes del Agrupamiento Administrativo y Mantenimiento, Producción y Servicios Generales
para cumplir funciones en distintas áreas de esta dependencia, según Resolución de Dirección
676/2019, en el marco de la Resolución Rectoral 2066/2018, conforme al detalle en
el ANEXO I de la presente resolución.

Art. 2°.-  Protocolícese, comuníquese y archívese.

 





ANEXO 

1.- Categoría 3- Agrupamiento Administrativo  - DEPARTAMENTO COMUNICACIÓN 
INSTITUCIONAL- Jefe -  ARACENA   ALEJANDRA MICAELA    DNI 32623367  - Legajo 
48193.                                                                           

2.- Categoría 3 - Agrupamiento Administrativo - DEPARTAMENTO  DESPACHO ALUMNOS - 
Jefe CENTURION, GABRIELA  SOLEDAD  DNI  31057524 - Legajo 43579. 

3.-  Categoría 3 - Agrupamiento Administrativo - DEPARTAMENTO  AREA ECONÓMICA 
FINANCIERA Jefe- VILLANUEVA, SILVIA ANGELA   - DNI 12873008 - Legajo – 43262. 

4.- Categoría 3 - Agrupamiento Administrativo - DEPARTAMENTO INFORMÁTICA - Jefe -
FRAGUEIRO, MIGUEL ANGEL  – DNI 17842454  - Legajo 36092. 

5.-  Categoría 4 - Agrupamiento Administrativo - DIVISIÓN PERSONAL Y SUELDO  - Jefe -
 VILLEGAS, JULIETA   ANDREA - DNI 32787298   - Legajo 54070. 

6.-  Categoría 4 - Agrupamiento Administrativo - DIVISIÓN DESPACHO ALUMNOS  - 
Jefe CARRANZA, GUSTAVO DANIEL - 26178959 - Legajo 49118. 

7.-   Categoría 4 - Agrupamiento Administrativo - DIVISIÓN INFORMÁTICA  - Jefe - CASAÑAS, 

HUGO MARTÍN  - DNI 26177722   - Legajo 37589. 

8.-  Categoría 6 - Agrupamiento Administrativo -Auxiliar – Para prestar funciones en DESPACHO 
DE ALUMNOS ESPARZA, EDUARDO NICOLÁS  DNI 33414900  - Legajo 54079. 

9.- Categoría  6 - Agrupamiento Administrativo - Auxiliar - Para prestar funciones 
en  PERSONAL PONCE, ROBERTO CARLOS  - DNI 24691345 - Legajo 54078. 

10.- Categoría 3 - Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales -
DEPARTAMENTO  MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN - Jefe - VAZQUEZ, MARTÍN 

ANGEL    DNI 29188779  - Legajo 44657. 

11.- Categoría 4 - Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales  

DIVISIÓN MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN – Jefe- FRONTERA, RAMÓN EMANUEL  DNI 
33389538  - Legajo 44722. 

 



Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO I - Concurso No Docente

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





ANEXO 


1.- Categoría 3- Agrupamiento Administrativo  - DEPARTAMENTO COMUNICACIÓN 
INSTITUCIONAL- Jefe -  ARACENA   ALEJANDRA MICAELA    DNI 32623367  - Legajo 
48193.                                                                           


2.- Categoría 3 - Agrupamiento Administrativo - DEPARTAMENTO  DESPACHO ALUMNOS - 
Jefe CENTURION, GABRIELA  SOLEDAD  DNI  31057524 - Legajo 43579. 


3.-  Categoría 3 - Agrupamiento Administrativo - DEPARTAMENTO  AREA ECONÓMICA 
FINANCIERA Jefe- VILLANUEVA, SILVIA ANGELA   - DNI 12873008 - Legajo – 43262. 


4.- Categoría 3 - Agrupamiento Administrativo - DEPARTAMENTO INFORMÁTICA - Jefe -
FRAGUEIRO, MIGUEL ANGEL  – DNI 17842454  - Legajo 36092. 


5.-  Categoría 4 - Agrupamiento Administrativo - DIVISIÓN PERSONAL Y SUELDO  - Jefe -
 VILLEGAS, JULIETA   ANDREA - DNI 32787298   - Legajo 54070. 


6.-  Categoría 4 - Agrupamiento Administrativo - DIVISIÓN DESPACHO ALUMNOS  - 
Jefe CARRANZA, GUSTAVO DANIEL - 26178959 - Legajo 49118. 


7.-   Categoría 4 - Agrupamiento Administrativo - DIVISIÓN INFORMÁTICA  - Jefe - CASAÑAS, 


HUGO MARTÍN  - DNI 26177722   - Legajo 37589. 


8.-  Categoría 6 - Agrupamiento Administrativo -Auxiliar – Para prestar funciones en DESPACHO 
DE ALUMNOS ESPARZA, EDUARDO NICOLÁS  DNI 33414900  - Legajo 54079. 


9.- Categoría  6 - Agrupamiento Administrativo - Auxiliar - Para prestar funciones 
en  PERSONAL PONCE, ROBERTO CARLOS  - DNI 24691345 - Legajo 54078. 


10.- Categoría 3 - Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales -
DEPARTAMENTO  MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN - Jefe - VAZQUEZ, MARTÍN 


ANGEL    DNI 29188779  - Legajo 44657. 


11.- Categoría 4 - Agrupamiento Mantenimiento Producción y Servicios Generales  


DIVISIÓN MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN – Jefe- FRONTERA, RAMÓN EMANUEL  DNI 
33389538  - Legajo 44722. 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO I - Concurso No Docente


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 26 de Febrero de 2020

				2020-02-26T10:34:14-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00006739-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		numero_documento: IF-2020-00006739-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2020-02-26T10:34:34-0300

		GDE UNC









	numero_documento: IF-2020-00006739-UNC-SAAD#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Febrero de 2020
		2020-02-26T10:34:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: 
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T15:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T10:34:34-0300
	GDE UNC


	Numero_1: IF-2020-00006739-UNC-SAAD#CNM
	Pagina_1: página 1 de 1


